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Goście z Norwegii podczas wizyty studyjnej w Starachowicach odbywającej się w dniach 01-05 grudnia 2025 r. mieli możliwość poznania działań realizowanych na
rzecz seniorów w Starachowicach podczas spotkania z przedstawicielami Centrum Usług Wspólnych. Rozmowy z lokalną społecznością seniorów pozwoliły na
wymianę doświadczeń w zakresie aktywizacji osób starszych, w tym metod wspierania ich integracji społecznej oraz działań przeciwdziałających wykluczeniu.
Ważnym punktem programu była także wizyta w nowo wyremontowanym Parku Kultury, gdzie gości oprowadzono po obiekcie i szczegółowo przedstawiono
działalność kulturalną i edukacyjną prowadzoną na rzecz mieszkańców. Partnerzy mieli również okazję zobaczyć eko-szkołę, będącą przykładem nowoczesnego
podejścia do edukacji, które łączy naukę z kształtowaniem postaw ekologicznych wśród młodzieży. Jednym z najważniejszych elementów wizyty było spotkanie z
Młodzieżową Radą Miasta Starachowice, podczas którego odbyły się warsztaty, umożliwiające młodzieży wymianę poglądów i pomysłów z międzynarodowymi
gośćmi. Wspólnie celebrowano również inaugurację nowej kadencji rady, co stało się okazją do podkreślenia roli młodych ludzi w kształtowaniu polityki lokalnej
oraz promowania ich aktywności społecznej. Część wizyty poświęcono także lokalnemu dziedzictwu kulturowemu i przyrodniczemu. Goście odwiedzili Muzeum
Przyrody i Techniki w Starachowicach, gdzie mogli zapoznać się z historią regionu, a także wybrali się na wycieczki do Sandomierza i Kielc. W Kielcach szczególną
uwagę zwrócono na Muzeum Dialogu Kultur oraz działalność Regionalnej Organizacji Turystycznej, co stanowiło inspirację do dyskusji o możliwościach rozwoju
turystyki w lokalnych społecznościach.

Wizyta studyjna odbyła się w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako przykład
wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej, finansowanej ze
środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz Norweskiego
Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.
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Szczepienie lisów przeciwko wściekliźnie

Wojewódzki Inspektora Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Szczepienia lisów zostaną
wykonane przy użyciu szczepionki doustnej, zawierającej niezjadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.
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Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat
autyzmu oraz wsparcie dla osób z tego spektrum.
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Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Łąki” oraz
„Łazy”. Spotkania z mieszkańcami odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.
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Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu
wyprzedził włodarzy Sosnowca oraz Radomia.
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